

## FIRST DAWOOD PROPERTIES LIMITED

FDIBL/MG/ 5047 /2024

October 02, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Sub: Notice of Annual General Meeting of First Dawood Properties Limited (Post Publication)

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting to be held on Thursday, October 24, 2024 at 09:30a.m Karachi, has been published on October 02, 2024 in newspapers i.e. "The Daily Millat" and "The Daily Nation" circulation amongst TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours Sincerely,

Syed Musharaf Ali Company Secretary



# Notice of 30<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) First Dawood Properties Limited

Notice is hereby given that the 30<sup>th</sup> AGM of First Dawood Properties Limited will be held at its Registered Office, 19<sup>th</sup> Floor, Tower-B, Saima Trade Towers, I. I. Chundrigar Road, Karachi on Thursday, October 24, 2024 at 09:30 a.m. to transact the following business:

### **Ordinary Businesses**

- 1. To confirm the minutes of 29<sup>th</sup> Annual General Meeting held on October 02, 2023.
- 2. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2024 together with Directors' and Auditors' Reports thereon.
- 3. To consider the appointment of External Auditors and to fix their remuneration for the financial year ending June 30, 2025.
- **4.** Any other Business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

October 01, 2024 Karachi **Syed Musharaf Ali** CFO & Company Secretary

#### **Notes:**

- 1. The share transfer books of the Company shall remain closed from October 17, 2024 to October 24, 2024 (both days inclusive). Shareholders are requested to notify to our Share Registrar FD Registrar Services (Pvt.) Ltd at 1705, 17<sup>th</sup> Floor, Saima Trade Tower-A I.I. Chundrigar Road, Karachi, if any change of address immediately.
- 2. A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint a proxy to attend and vote on his/her behalf. No person other than a member shall act as proxy. Proxy forms, in order to be effective, must be received at the Registered Office, duly stamped and signed not less than 48 hours before the meeting.

#### 3. Un Claimed Bonus Shares

Shareholders who could not collect their bonus shares are advised to contact our share Registrar to collect / enquire about their unclaimed bonus shares, if any. In compliance with section 244 of the Companies Act 2017, after having the stipulated procedure, all such bonus shares outstanding for a period of three years or more from the date due shall be delivered to the SECP.

- 4. The Securities and Exchange Commission of Pakistan has issued a letter No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021 addressed to all listed companies drawing attention towards the provision of Section 72 of the Companies Act, 2017 which requires all companies to replace shares issued by them in physical form with shares to be issued in the Book-Entry-form within a period not exceeding four years from the date of the promulgation of the Act.
- 5. In order to ensure full compliance with the provisions of the aforesaid Section 72 and to benefit from the facility of holding shares in the Book-Entry-Form, the shareholders who still hold shares in physical form are requested to convert their shares in the Book-Entry-Form.
- **6.** The Company reserves the right to refuse entry for physical attendance to any member who is not carrying their vaccination card with them. These measures are necessary to ensure the safety and the health of all present.
- 7. The CDC account holders will have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities & Exchange Commission of Pakistan:



#### A. For Attending the Meeting:

- (i) In case of individuals, the account holders or sub- account holders and / or the persons whose shares are in group accounts and their registration details are uploaded as per CDC Regulations shall authenticate their identity by showing their computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending.
- (ii) In case of corporate entities, the Board of Directors resolution / power of attorney with specimen signature of the nominees shall be produced (unless it has been provided earlier)
- (iii) If the company receives consent from the members holding in aggregate at least 10% shareholding of total paid up capital residing in a city, to participate in the meeting through video-link at least 07 days prior to date of the meeting, the company will arrange facility of video-link in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility, please provide the following information to our Registrar i.e. FD Registrar Services (Pvt.) Ltd.

#### CONSENT FOR VIDEO CONFERENCING FACILITY

I/We,	of	, being a	member	of First	Dawood Properti	es Limited,	holder of
	ordinary share(s) as per Registered	Folio / CDC A	eccount no.		hereby o	pt for video	conference
facility at	·						
Signature of t	the Member(s)						

#### **B.** For Appointing Proxies:

- (i) In case of individuals, the account holders or sub-account holders and or / persons whose shares are in group accounts and their registration details are uploaded as per CDC regulations, shall submit the proxy forms accordingly.
- (ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- (iii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy forms.
- (iv) The proxy shall produce their original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- (v) In respect of corporate entity, the Board of Directors Resolution/Power of Attorney with specimen signatures be produced at the time of meeting on behalf of entity.
- **8.** Availability of Financial Statements and Reports on the Website:

The Annual Report of the Company for the year ended June 30, 2024 has been placed on the Company's website at the given link & QR code:

https://firstdawood.com/fdibl/financial/



اطلاع دی جاتی ہے کہ AGM فرسٹ داؤو پر اپر ٹیز لمیٹند کی 30ویں جسٹر ڈافس، 19 ویں منزل، ٹاور-B، صاکعہ ٹریڈ ٹاورز، 1.1 چندر گر روڈ، کر اپنی میں جسم ات 24 اکتوبر 2024 کو كى9:30 بيات موكى درج ذيل كاروبار كرين،

1. 102 كتوبر 2023 كومنعقد و29وي سالانه جزل ميٽنگ كے منٹس كي تعديق كي تي ہے۔ 2. 30 بون 2024 کو ختم ہونے والے سال کے لیے مجلی کے آؤٹ شدہ اپائی کو خواروں کو وصول کرنے ،ان پر خور کرنے اور ان پر فائز یکٹر زاور آڈیٹرز کی رپورٹس کے ساتھ اپنایا گیا 3. بير وني آؤيز زكي تقر ري پر فور كرنااور 30 جون 2025 كو قتم ہونے والے بالي سال كے ليے ان كے معاوضے كو طفى كرنا ہو كا۔ 4. چیئز کی اجازت ہے کوئی دو سر اکاروبار۔

کھنی کی حصن کی منتقلی کی تناہیں 17 اکتوبر 2024 ہے 24 اکتوبر 2024 تک (ووٹول ون سیت) بندر دیں گی۔ جھنس یافتگان ہے ور ٹواست ہے کہ وہ 10 سے شیئز رجسلر ار بل ای رجستر اد مروسز (پرائیویت) لمینته کو 1705 ، 17 وی سنز ل اصافیه فرید ناور ، آقی آئی چندر نگر دو کر این کو مطلق کریں۔ اگر کو کی ایندر نیس بدے تو فورا کی جائے۔ اس میٹنگ میں شرکت اور ووٹ دسینے کاحقد ارتمبر اہتی طرف سے شرکت کرنے اور ووٹ دسینے کے لیے ایک پر آئسی مقرر کر مکتاب۔ ممبرے علاوہ کو کی تنحق پر آئسی کے طور پر کام شیر کرے گار پر اکی فارم، موڑ ہونے کے لیے ، مینگ ے کم از کم 48 گھنے پہلے رجسٹر ؤ آخی میں وصول کیے جائیں، جس پر ہا قاعدہ مر لگائی جائے اور وستھا کیے

#### فيروعوي شدو بونس شيئرز

ا وشیر بولڈ رزجوا ہے پوٹس تصعبی جی خیس کر سکھ انھیں مشورہ و پانیا ہاہے کہ وہ اپنے خیر وعری شدہ دولان تصدب کے بارے میں معلوات عاصل کرنے کے لیے جارے شیر کر جسٹرار سے رابط کر تی اگر کوئی ہے کیچیز ایک 2012 کے میلٹی 244 کی تھیل میں مشر رہ طریقہ کار کے بعد مقررہ جاری نئے جی سال یااس سے زیادہ کی عدے کے بھایا تمام بولس شیر کر

یا کشان کے سکیور ٹیزایڈ ایکی کی کیٹن نے ایک خدا فمبر 640-639-2016 Misc. / 2016 مور ند 26 دارق 2021 کو جاری کیا ہے جس میں کمپینز ایک ک ميكش 72 کورائي کي طرف قوچه ميذول کرات بوت قام ورج کمپنوس کو خاطب کيا کياہے۔2017 جس بين قام کمپنوبو پ مطالبه کيا کياہے که وواپنے ذريعہ جاري کروہ حصص کو فزیکل شکل میں جاری کر دو تصفص کو ایک کے نفاذ کی تاریخ سے جارسال کی مدت کے اندر بگ-انٹری فارم میں جاری کیے جائیں۔

ند کورود فعہ 72 کی دفعات کی تممل لیس کویٹینی بنانے اور بک-اعزی-قارم میں صمعی رکھنے کی سوائٹ سے ستندید ہونے کے لیے، ان حمص یافتگان ہے ور خواست کی جاڈ ئے کہ جواب میں جسائی علی میں صفر کھتے ہیں بک ۔ اعتری-فارم۔ 6. مسلمین کی گئی اپنے ممہر کی جسائی ماضر کی کے دواغ ہے انگار کر نے کائن محلوظ رکھتی ہے جو اپناد کی بیشن کارڈا ہے ساتھ فہیں لے رہا ہے۔ یہ اقدامات تمام موجود افراد

ی حفاهت ور محت کو میلی مان کے لیے طروری تابا۔ 7. سی کا ذکا کی افاقات دولڈرز کو سیکیور میزان پلا میچھ کھیٹس آف یا کتان کی طرف سے بیان کر دورز کا فرال یو ایات پر محل کر تاہو گا:

## . A مينتگ يس شركت ك ليه:

- افراد کے معاملے میں، اکاؤٹ بولڈرزیاس اکاؤٹ بولڈرز اور / یادوافراد جن کے حسس گروپ اکاؤٹش میں ہیں اور ان کی ریسٹریشن کی تصیابات می ڈی تی کے ضوابط کے مطابق اپ لوڈ کا گئی ہیں، وہ اپنا کہیوٹرا کرڈ قومی شاختی کارڈ ( CNIC و کھا کر اپنی شاخت کی تضدیق کریں گے۔ ) یاحاشری کے وقت اصل پاسپورٹ۔
- کار پورٹ اداروں کے معالمے میں، بورڈ آٹ ذار کیٹر کی آرواد (ادار فائد کا خواد کے ساتھ ویٹن کیاباے کا (جب کیا پی پیلے فراہم نہ کیا گیاہو) اگر مین کی شریم میں رہائش پذیر کی ادائشرہ سراے کا محمار کا معالم کا دار کیا ہے۔ اگر مین کی شریم میں رہائش پذیر کی ادائشرہ سراے کا محمار کی در ایک سے دوران سر میں ماس کرتی ہے، توسیقک می تاریخ سے مواد کیا 70 دن .lîi میلی بیا لیک کے ذریع مینٹک میں شرکت کرنے کے لیے، کمپنواس شور میں وابع لئک کی سوات کا انتظام کرنے کی اس شیر میں اس طرح کی سولت کی وستیابی ہے شرحط اس سوات نے کا کدواغل نے کے بیراوکرم جارے جسم ارالین DC جسم الرام موسول (Cou.) کورن قابل معلمات فراجم کریں۔

# ویڈیو کا نفرنسنگ کی سہولت کے لیے رضامندی۔

، فرست واؤد پراپر لیز لمینڈ کا عمبر ہونے کے نامطے، رجسٹرڈ فولیو / ی ڈی می اکاؤنٹ قمبر کے مطابق	ď	ين ارتهم:
ال طرح پرویذ یو کا خوش کی سمولت کا تقاب کریں۔	مَرْزِ كَاحَالَ وَلِيهِ	<u>ځ</u> ره

- افراد کے معالمے میں اکاؤٹٹ ہولڈرز یاز علی اکاؤٹٹ ہولڈرز اور یاوا فراد جن کے تھھی گروپ اکاؤٹش میں میں اوران کی رجسٹریش کی تصیاب CDC کے شواہلاک مطابق اب لوذ کی گئی ہیں، اس کے مطابق پر اسی قارم جن کر ایس گے۔
  - پراکئ فارم پر دوافر او گو او ہول کے جن کے نام سے اور CNIC قبر فارم پر درج ہول گے۔
  - CNIC كى تصديق شده كاييان يافائدوا شائد والحياكان كي جورت اوريداكى كوير أكى قدم كساته ويش كياجات كال
    - پر اکسی میشنگ کے وقت ابنااصل CNIC یااصل پاسپورٹ ویش کرناہو گا۔
  - کار بوریٹ ادارے کے سلسلے میں ، اوارے کی حانب سے میٹنگ کے وقت بورہ آف اور کی قرار داو / مادر آف اٹارٹی نموشہ و شخطول کے ساتھ پیش کیاجائے

30 جون 2024 کو ختم ہونے والے سال کے لیے کمپنن کی سالانہ رپورٹ کمپنن کی ویب سائٹ پرویے گئے لنگ پرر کھی گئی ہے: https://firstdawood.com/fdibl/financial/

